檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華大學　函

地址：30012新竹市五福路二段707號

承辦人：范恩馨

電話：03-5186810

傳真：03-5373771

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年6月19日

發文字號：中華體字第1070002119號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件(21191_0002119A00_ATTCH1.pdf、21191_0002119A00_ATTCH2.pdf、21191

_0002119A00_ATTCH3.pdf、21191_0002119A00_ATTCH4.pdf)

主旨：檢送本校辦理107年區域性水域運動體驗推廣活動與游泳

或水域運動觀摩及研討(習)，活動名稱?中華大學立式單槳

衝浪板體驗營?及?立式單槳衝浪板(SUP)丙級教練研習營?

，敬請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依教育部體育署臺教體署學(二)字第1070020600A號函辦

理。

二、主辦單位:教育部體育署

三、承辦單位:中華大學

四、活動名稱:

（一）中華大學立式單槳衝浪板體驗營。

（二）中華大學立式單槳衝浪板(SUP)丙級教練研習營。

五、活動地點:中華大學室內溫水游泳池

六、活動時間:

（一）立式單槳衝浪板體驗營辦理於7月14、15、21、22、28

、29日，8月4、5日，每日3梯次共24梯次，每梯次人數上限15

人，總計360人。

0

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（二）立式單槳衝浪板(SUP)丙級教練研習營辦理於107年7月7

、8日，人數上限30人。

七、報名網址:

（一）立式單槳衝浪板體驗營https://goo.gl/5j5ax4

（二）立式單槳衝浪板丙級教練研習營https://goo.gl/a3isL

t

八、注意事項:丙級教練研習營如欲取得證照，由中華民國水

域訓練檢定協會酌收證照費800元。

九、活動企劃書及海報如附件，敬請張貼並鼓勵所屬踴躍報名

參加。

正本：公私立大專校院、全國高中、全國職業學校、各國民中學、國民小學

副本： 2018-06-19
11:10:25

校長 劉維琪